1/2

Status dell'apparecchio: R Valido da: 22. 02. 2022 00:00:00 Ultima modifica: 9. 05. 2022 01:36:29

SCHEDA DI PRODOTTO

Informazioni principali :

Marca

Nome/famiglia prodotto

Nome prodotto / codice commerciale
Numero articolo interno

Codice EAN

Da incasso / a libera installazione
Piano amovibile

Sportello di chiusura / Doppia porta
Tipo di caricamento

Cerniera porta

Colore del pannello

Colore del mobile

Dati nominali collegamento elettrico (W)
Corrente (A)

Tensione (V)

Frequenza (Hz)

Lunghezza del cavo di alimentazione elettrica (cm)
Tipo di spina

Altezza con piano di lavoro (mm)
Peso netto (Kg)

Peso lordo (Kg)

Diamentro dell'oblo (mm)

Modo di comando

Piedini regolabili

Ruote

Massima addatabilita dei piedini
Colore base prodotto

Gruppo prodotti

Tipo di costruzione

Larghezza

Altezza

Profondita

Larghezza del prodotto imballato
Altezza del prodotto imballato
Profondita del prodotto imballato

caratteristiche :

Opzioni velocita centrifuga

Esclusione centrifuga

Controllo della schiuma

Controllo dell'equilibrio

Sistema protezione antiallagamento

Funzioni distinte di controllo della temperatura
Funzione lavaggio a freddo

Indicatore digitale conto alla rovescia
Funzioni di partenza ritardata

Prelavaggio

Lavatrice
20010060
WFQP7012EVM

USP:

Motore PowerDrive

Programmi
Materiale cestello
Programma di auto-pulizia SterilTub

Riconoscimento automatico peso bucato

L
Cotone, Lana, Lavaggio rapido, Sport, Mix
Cestello in acciaio inox

_\;/
_\;/

TotalWeight

Vasca

Sensori

Controllo della stabilita
Autodiagnosi

Blocco delle impostazioni di lavaggio -

protezione bambini (CDP)
Volume del cestello

Vasca Carbotech
Controllo del livello di acqua in vasca
Sistema di controllo della stabilita

\U'/

Blocco delle impostazioni - protezione
bambini (CDP)

43 1.
HISENSE
Lavatrice
WFQP7012EVM
20010060
6901101815507
Libera installazione
N/A
N/A
Carica frontale
Sinistra

Bianco / Plastica
Bianco / Lamiera zincata e verniciata
1700 W

10,0A
220-240V

50 Hz

150 cm

Euro

845 mm

59,0 Kg

60,4 Kg

480 mm
Elettronico

Da - vse

No

0 mm

Bianco
Lavatrice

Libera installazione
595 mm

845 mm

450 mm

650 mm

885 mm

505 mm

Variabile

Si

Si

Si

Si

Regolazione continua
Si

N/A

Impostazione fissa

Si



Lavaggio rapido

Programma lana

Delicati / Seta

Livello d'acqua aumentato
Apertura porta: pulsante / maniglia
Materiale vasca

Volume cestello (1)

Materiale cestello

Entrata acqua calda e fredda ?
Serigrafia sul pannello comandi
Programmi automatici
Software aggiornabile

Breve descrizione del prodotto

Informazioni sull' efficienza energetica / performance :

Classe di efficienza energetica

Classe efficienza asciugatura con centrifuga
Massima velocita rotazione (giri/min.)

Capacita cotone (Kg)

Consumo energia elettrica nel modo stand-by
Consumo energia elettrica quando I'apparechio & spento

No

No

No

No

N/A
Carbotech
431

Acciaio INOX
No

Logo

Si

No
WFLP7012EM - WFQP7012EVM

1200 rpm
7,0Kg
0,49 W
0,49W

2/2



