1/2

#### Status dell'apparecchio: R Valido da: 22. 02. 2022 00:00:00 Ultima modifica: 9. 05. 2022 01:36:29

#### SCHEDA DI PRODOTTO



#### Lavatrice 20010060 WFQP7012EVM

### USP:

Motore PowerDrive	✓
Programmi	Cotone, Lana, Lavaggio rapido, Sport, Mix
Materiale cestello	Cestello in acciaio inox
Programma di auto-pulizia SterilTub	✓
Riconoscimento automatico peso bucato TotalWeight	✓
Vasca	Vasca Carbotech
Sensori	Controllo del livello di acqua in vasca
Controllo della stabilità	Sistema di controllo della stabilità
Autodiagnosi	✓
Blocco delle impostazioni di lavaggio - protezione bambini (CDP)	Blocco delle impostazioni - protezione bambini (CDP)
Volume del cestello	43 I.

# Informazioni principali :

Marca	HISENSE
Nome/famiglia prodotto	Lavatrice
Nome prodotto / codice commerciale	WFQP7012EVM
Numero articolo interno	20010060
Codice EAN	6901101815507
Da incasso / a libera installazione	Libera installazione
Piano amovibile	N/A
Sportello di chiusura / Doppia porta	N/A
Tipo di caricamento	Carica frontale
Cerniera porta	Sinistra
Colore del pannello	Bianco / Plastica
Colore del mobile	Bianco / Lamiera zincata e verniciata
Dati nominali collegamento elettrico (W)	1700 W
Corrente (A)	10,0 A
Tensione (V)	220-240 V
Frequenza (Hz)	50 Hz
Lunghezza del cavo di alimentazione elettrica (cm)	150 cm
Tipo di spina	Euro
Altezza con piano di lavoro (mm)	845 mm
Peso netto (Kg)	59,0 Kg
Peso lordo (Kg)	60,4 Kg
Diamentro dell'oblò (mm)	480 mm
Modo di comando	Elettronico
Piedini regolabili	Da - vse
Ruote	No
Massima addatabilità dei piedini	0 mm
Colore base prodotto	Bianco
Gruppo prodotti	Lavatrice
Tipo di costruzione	Libera installazione
Larghezza	595 mm
Altezza	845 mm
Profondità	450 mm
Larghezza del prodotto imballato	650 mm
Altezza del prodotto imballato	885 mm
Profondità del prodotto imballato	505 mm

## caratteristiche:

Opzioni velocità centrifuga	Variabile
Esclusione centrifuga	Si
Controllo della schiuma	Si
Controllo dell'equilibrio	Si
Sistema protezione antiallagamento	Si
Funzioni distinte di controllo della temperatura	Regolazione continua
Funzione lavaggio a freddo	Si
Indicatore digitale conto alla rovescia	N/A
Funzioni di partenza ritardata	Impostazione fissa
Prelavaggio	Si

2/2

Lavaggio rapido	No
Programma lana	No
Delicati / Seta	No
Livello d'acqua aumentato	No
Apertura porta: pulsante / maniglia	N/A
Materiale vasca	Carbotech
Volume cestello (I)	431
Materiale cestello	Acciaio INOX
Entrata acqua calda e fredda ?	No
Serigrafia sul pannello comandi	Logo
Programmi automatici	Si
Software aggiornabile	No
Breve descrizione del prodotto	WFLP7012EM - WFQP7012EVM

# Informazioni sull' efficienza energetica / performance :

Classe di efficienza energetica	C
Classe efficienza asciugatura con centrifuga	В
Massima velocità rotazione (giri/min.)	1200 rpm
Capacità cotone (Kg)	7,0 Kg
Consumo energia elettrica nel modo stand-by	0,49 W
Consumo energia elettrica quando l'apparechio è spento	0,49 W